

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Основний договір. Автомобільна дорога
Автомобільна дорога

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1766,543 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34025 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,522 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	2337,125	<u>26,57</u>	<u>26,57</u>	62097	-	<u>62097</u>	-	-
					-	8,90			20800	0,0610	142,56
2	ДН1-22-1	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів бульдозером Komatsu D65 при товщині шару до 0,3 м, ґрунт І групи	100 м3	13,355	<u>713,39</u>	<u>713,39</u>	9527	-	<u>9527</u>	-	-
					-	175,39			2342	1,0050	13,42
3	ДН1-7-3	Ущільнення земляного полотна котком дорожнім самохідним вібраційним ґрунтовым Bomag BW 219 DH-3, масою 19,2 т	1000 м3	1,3355	<u>5291,40</u>	<u>5291,40</u>	7067	-	<u>7067</u>	-	-
					-	1049,74			1402	4,9833	6,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					78691	-	<u>78691</u>		-
		Разом будівельні роботи, грн.					78691		24544		162,64
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					24544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11975				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4048				
		Всього будівельні роботи, грн.					90666				

		Всього по розділу 1					90666				
		Розділ 2. Дорожній одяг. Посилення існуючого дорожнього одягу ПК3+108 - ПК5+877									
4	ДН2-11-3	Влаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом, марка матеріалу М-20, товщиною шару 18 см асфальтоукладачем TITAN 423, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,3096	<u>28647,78</u> 3730,97	<u>24395,22</u> 6278,35	8869	1155	<u>7553</u> 1944	<u>27,8784</u> 31,9340	<u>8,63</u> 9,89
5	ДН2-11-10 Н1=4	Влаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом, марка матеріалу М-20, товщина шару до 22 см асфальтоукладачем TITAN 423, при зміні товщини на кожні 1 см додавати або виключати	1000 м2	0,3096	<u>104,39</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
		Н1=4									
6	С1421-9655 варіант 1	Щебенево-піщана суміш укріплена цементом М20	м3	85,82112	<u>3630,17</u> -	- -	311545	-	- -	- -	- -
7	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л, 0,8 л/м2	1 м	0,24768	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	8291	-	<u>181</u> 30	- 0,7392	- 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ДН2-2-14	Влаштування нижнього шару покриття товщиною 10 см із крупнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,3096	<u>24940,12</u> 4851,11	<u>10552,06</u> 2557,58	7721	1502	<u>3267</u> 792	<u>39,9828</u> 12,2295	<u>12,38</u> 3,79
9	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 60/90-53 на основі термоеластоплатів, крупнозернисті, тип А1	т	74,304	<u>6011,35</u> -	- -	446667	-	- -	- -	- -
10	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	987	-	<u>987</u> 224	- 4,1402	- 1,28
11	ДН2-4-6 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-5 Н1=2	1000 м2	-0,3096	<u>1049,73</u> -	<u>1049,73</u> 238,00	-325	-	<u>-325</u> -74	- 1,3638	- -0,42
12	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>2748,74</u> -	<u>2748,74</u> 611,84	851	-	<u>851</u> 189	- 3,0772	- 0,95
13	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamm HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>3110,24</u> -	<u>3110,24</u> 722,34	963	-	<u>963</u> 224	- 3,1918	- 0,99
14	ДН2-4-31	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним комбінованої дії Hamm HD 110К масою 9,3 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>4210,83</u> -	<u>4210,83</u> 823,19	1304	-	<u>1304</u> 255	- 4,1402	- 1,28
15	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л, 03л/м2	1 м	0,09288	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	3109	-	<u>68</u> 11	- 0,7392	- 0,07
16	ДН2-1-54	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,3096	<u>23732,03</u> 4455,53	<u>9739,55</u> 2358,44	7347	1379	<u>3015</u> 730	<u>36,7224</u> 11,2981	<u>11,37</u> 3,5
17	С1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	37,65	<u>6398,02</u> -	- -	240885	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	987	-	<u>987</u> 224	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 1,28
19	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>2748,74</u> -	<u>2748,74</u> 611,84	851	-	<u>851</u> 189	<u>-</u> 3,0772	<u>-</u> 0,95
20	ДН2-4-20 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-19 Н1=2	1000 м2	-0,3096	<u>906,50</u> -	<u>906,50</u> 201,78	-281	-	<u>-281</u> -62	<u>-</u> 1,0148	<u>-</u> -0,31
21	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamm HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,3096	<u>3110,24</u> -	<u>3110,24</u> 722,34	963	-	<u>963</u> 224	<u>-</u> 3,1918	<u>-</u> 0,99
22	ДН2-4-24 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 8 до норми 2-4-23 Н1=2	1000 м2	0,3096	<u>1052,70</u> -	<u>1052,70</u> 244,48	326	-	<u>326</u> 76	<u>-</u> 1,0803	<u>-</u> 0,33
		Разом прямі витрати по розділу 2					1041092	4036	<u>20710</u> 4976		<u>32,38</u> 24,75
		Разом будівельні роботи, грн.					1041092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1016346				
		всього заробітна плата, грн.					9012				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4512				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1545				
		Всього будівельні роботи, грн.					1045604				

		Всього по розділу 2					1045604				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Дорожній одяг. Поширення існуючого дорожнього одягу									
23	ДН2-11-3	Влаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом, марка матеріалу М -20, товщиною шару 18 см асфальтоукладачем ТІТАН 423, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0516	<u>28647,78</u> 3730,97	<u>24395,22</u> 6278,35	1478	193	<u>1259</u> 324	<u>27,8784</u> 31,9340	<u>1,44</u> 1,65
24	ДН2-11-10 Н1=4	Влаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом, марка матеріалу М -20, товщина шару до 22 см асфальтоукладачем ТІТАН 423, при зміні товщини на кожні 1 см додавати або виключати Н1=4	1000 м2	0,0516	<u>104,39</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1421-9655 варіант 1	Щебенево-піщана суміш укріплена цементом М20	м3	14,30352	<u>3630,17</u> -	<u>-</u> -	51924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л, 0,8 л/м2	1 м	0,04128	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	1382	-	<u>30</u> 5	<u>-</u> 0,7392	<u>-</u> 0,03
27	ДН2-2-14	Влаштування нижнього шару покриття товщиною 10 см із крупнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0516	<u>24940,12</u> 4851,11	<u>10552,06</u> 2557,58	1287	250	<u>544</u> 132	<u>39,9828</u> 12,2295	<u>2,06</u> 0,63
28	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 60/90-53 на основі термоеластоплатів, крупнозернисті, тип А1	т	12,384	<u>6011,35</u> -	<u>-</u> -	74445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	164	-	<u>164</u> 37	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,21
30	ДН2-4-6 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-5 Н1=2	1000 м2	-0,0516	<u>1049,73</u> -	<u>1049,73</u> 238,00	-54	-	<u>-54</u> -12	<u>-</u> 1,3638	<u>-</u> -0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamt HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>2748,74</u> -	<u>2748,74</u> 611,84	142	-	<u>142</u> 32	<u>-</u> 3,0772	<u>-</u> 0,16
32	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamt HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>3110,24</u> -	<u>3110,24</u> 722,34	160	-	<u>160</u> 37	<u>-</u> 3,1918	<u>-</u> 0,16
33	ДН2-4-31	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним комбінованої дії Hamt HD 110K масою 9,3 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>4210,83</u> -	<u>4210,83</u> 823,19	217	-	<u>217</u> 42	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,21
34	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л, 0,3л/м2	1 м	0,01548	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	518	-	<u>11</u> 2	<u>-</u> 0,7392	<u>-</u> 0,01
35	ДН2-1-54	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0516	<u>23732,03</u> 4455,53	<u>9739,55</u> 2358,44	1225	230	<u>503</u> 122	<u>36,7224</u> 11,2981	<u>1,89</u> 0,58
36	С1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	6,27	<u>6398,02</u> -	<u>-</u> -	40116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamt HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	164	-	<u>164</u> 37	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,21
38	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamt HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>2748,74</u> -	<u>2748,74</u> 611,84	142	-	<u>142</u> 32	<u>-</u> 3,0772	<u>-</u> 0,16
39	ДН2-4-20 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-19 Н1=2	1000 м2	-0,0516	<u>906,50</u> -	<u>906,50</u> 201,78	-47	-	<u>-47</u> -10	<u>-</u> 1,0148	<u>-</u> -0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamt HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0516	<u>3110,24</u> -	<u>3110,24</u> 722,34	160	-	<u>160</u> 37	<u>-</u> 3,1918	<u>-</u> 0,16
41	ДН2-4-24 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 8 до норми 2-4-23 Н1=2	1000 м2	0,0516	<u>1052,70</u> -	<u>1052,70</u> 244,48	54	-	<u>54</u> 13	<u>-</u> 1,0803	<u>-</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 3					173482	673	<u>3449</u> 830		<u>5,39</u> 4,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					173482 169360 1503 753 1,26 257 174235				
		----- Всього по розділу 3					174235				
42	ДН1-26-1	Розділ 4. Укріплення узбіч Укріплення узбіч щебнем товщиною шару 10 см з використанням автогрейдера потужністю 99 кВт [135 к.с.]	100 м2	2,1575	<u>39535,89</u> -	<u>762,77</u> 219,51	85299	-	<u>1646</u> 474	<u>-</u> 1,3328	<u>-</u> 2,88
43	ДН1-26-3	На кожен 1 см зміни товщини шару додавати до норм 1-26-1 та 1-26-2 Н1=2	100 м2	2,1575	<u>7754,62</u> -	<u>-</u> -	16731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					102030	-	<u>1646</u> 474		<u>-</u> 2,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					102030 100384 474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					231 0,38 78 102261 102261				
		Розділ 5. Зупинкові майданчики									
44	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	0,15	<u>40011,01</u> 10528,49	<u>6490,75</u> 2365,77	6002	1579	<u>974</u> 355	<u>89,0208</u> 13,9590	<u>13,35</u> 2,09
45	С1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	15	<u>678,00</u> -	<u>-</u> -	10170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ27-12-4	Розсіпання та розрівнювання ЩПС С-7 по існуючому дорожньому одягу, товщина шару 15 см	100м3	0,043	<u>14387,62</u> 2568,31	<u>11818,61</u> 2448,56	619	110	<u>508</u> 105	<u>22,5984</u> 14,5269	<u>0,97</u> 0,62
47	С1421-9604 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	5,41	<u>3029,15</u> -	<u>-</u> -	16388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	ДН2-11-3	Влаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом товщиною шару 18 см асфальтоукладачем TITAN 423, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0285	<u>28647,78</u> 3730,97	<u>24395,22</u> 6278,35	816	106	<u>695</u> 179	<u>27,8784</u> 31,9340	<u>0,79</u> 0,91
49	ДН2-11-10	Влаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші обробленої цементом товщиною шару 18 см асфальтоукладачем TITAN 423, при зміні товщини на кожні 1 см додавати або виключати Н1=4	1000 м2	0,0285	<u>104,39</u> -	<u>-</u> -	3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С1421-9655 варіант 1	Щебенево-піщана суміш укріплена цементом М20	м3	7,9	<u>3630,17</u> -	<u>-</u> -	28678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л, 0,8 л/м2	1 м	0,0228	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	763	-	<u>17</u> 3	<u>-</u> 0,7392	<u>-</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	ДН2-2-14	Влаштування нижнього шару покриття товщиною 10 см із крупнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0285	<u>15403,17</u> 4851,11	<u>10552,06</u> 2557,58	439	138	<u>301</u> 73	<u>39,9828</u> 12,2295	<u>1,14</u> 0,35
53	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 60/90-53 на основі термоеластоплатів, крупнозернисті, тип А1	т	6,84	<u>6011,35</u> -	- -	41118	-	- -	- -	- -
54	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0285	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	91	-	<u>91</u> 21	- 4,1402	- 0,12
55	ДН2-4-6 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-5 Н1=2	1000 м2	-0,8565	<u>1049,73</u> -	<u>1049,73</u> 238,00	-899	-	<u>-899</u> -204	- 1,3638	- -1,17
56	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0285	<u>2748,74</u> -	<u>2748,74</u> 611,84	78	-	<u>78</u> 17	- 3,0772	- 0,09
57	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamm HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0285	<u>3110,24</u> -	<u>3110,24</u> 722,34	89	-	<u>89</u> 21	- 3,1918	- 0,09
58	ДН2-4-31	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним комбінованої дії Hamm HD 110К масою 9,3 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,0285	<u>4210,83</u> -	<u>4210,83</u> 823,19	120	-	<u>120</u> 23	- 4,1402	- 0,12
59	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л, 0,3 л/м2	1 м	0,00855	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	286	-	<u>6</u> 1	- 0,7392	- 0,01
60	ДН2-1-54	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0285	<u>14195,08</u> 4455,53	<u>9739,55</u> 2358,44	405	127	<u>278</u> 67	<u>36,7224</u> 11,2981	<u>1,05</u> 0,32
61	С1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	3,47	<u>6398,02</u> -	- -	22201	-	- -	- -	- -

Розділ 6. Посадкові майданчики

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	ДН1-26-1	Укріплення узбіч ЩПС С-7 товщиною шару 10 см з використанням автогрейдера потужністю 99 кВт [135 к.с.]	100 м2	0,3	<u>39535,89</u>	<u>762,77</u>	11861	-	<u>229</u>	-	-
					-	219,51			66	1,3328	0,4
68	КБ7-16-1	Монтаж готового АП	100шт	0,03	<u>239352,85</u>	<u>67986,82</u>	7181	4326	<u>2040</u>	<u>1077,5820</u>	<u>32,33</u>
					<u>144212,80</u>	<u>26534,75</u>			796	175,0893	5,25
69	С1415-8230 варіант 1	Автопавільйон АП	шт	3	<u>66754,25</u>	-	200263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					219305	4326	<u>2269</u>		<u>32,33</u>
									862		5,65
		Разом будівельні роботи, грн.					219305				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					212710				
		всього заробітна плата, грн.					5188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5160				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2930				
		Всього будівельні роботи, грн.					224465				

		Всього по розділу 6					224465				
		Разом прямі витрати по кошторису					1741479	11095	<u>108535</u>		<u>87,4</u>
									32240		203,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1741479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1621849				
		всього заробітна плата, грн.					43335				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10187				
		Всього будівельні роботи, грн.					1766543				

		Всього по кошторису					1766543				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					340,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53522				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890 Чорнухинського району Полтавської області.Коригування 01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Додаткові роботи. Автомобільна дорога
Автомобільна дорога

Основа:	Кошторисна вартість	843,341 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,26811 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	40,254 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Дорожній одяг. Посилення існуючого дорожнього одягу ПК3+108 - ПК5+877 (L=2769 м)									
1	ДН2-32-17	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою WIRTGEN 2000 при глибині фрезерування 8 см	1000 м2	0,2877	<u>51426,92</u> 2092,17	<u>49334,16</u> 10476,16	14796	602	<u>14193</u> 3014	<u>17,9124</u> 54,0523	<u>5,15</u> 15,55
2	ДН2-32-18	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за нормами 2-32-16 та 2- 32-17	1000 м2	0,2877	<u>5738,92</u> 231,26	<u>5507,59</u> 1169,93	1651	67	<u>1585</u> 337	<u>1,9800</u> 6,0415	<u>0,57</u> 1,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 & С1421-9835-2 варіант 1	Відходи фрезерования асфальту(асфальтна крихта)	м3	18,89	-	-	-	-	-	-	-	-
4 ДН5-7-1	Навантаження сипких матеріалів (відфрезерований матеріал) однокішшеvim навантажувачем місткістю ковша 1 м3 при переміщенні на відстань 10 м	100 м3	0,1889	<u>4897,95</u>	<u>4897,95</u>	925	-	-	<u>925</u>	-	-
				-	1687,38				319	12,2390	2,31
5 С331-39	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 1,6 км	т	7	<u>21,66</u>	<u>21,66</u>	152	-	-	<u>152</u>	-	-
6 КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,34524	<u>11222,59</u>	<u>7583,55</u>	3874	1256	-	<u>2618</u>	<u>34,2144</u>	<u>11,81</u>
				3639,04	1857,30				641	11,3574	3,92
7 КР18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	2,877	<u>1668,61</u>	<u>1289,54</u>	4801	1091	-	<u>3710</u>	<u>3,5640</u>	<u>10,25</u>
				379,07	303,16				872	1,8137	5,22
8 КБ27-12-4	Улаштування ровику із щебенево-піщаної суміші С-7 автогрейдером, товщина шару 27 см	100м3	0,35505	<u>14387,62</u>	<u>11818,61</u>	5108	912	-	<u>4196</u>	<u>22,5984</u>	<u>8,02</u>
				2568,31	2448,56				869	14,5269	5,16
9 С1421-9604 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	44,7363	<u>3029,15</u>	-	135513	-	-	-	-	-
	Проектуємий дорожній одяг посилення на підходах до мосту			-	-				-	-	-
10 КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші С-7 автогрейдером, товщина 9 см	100м3	0,264483	<u>14387,62</u>	<u>11818,61</u>	3805	679	-	<u>3126</u>	<u>22,5984</u>	<u>5,98</u>
				2568,31	2448,56				648	14,5269	3,84
11 С1421-9604 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	33,32485	<u>3029,15</u>	-	100946	-	-	-	-	-
			8	-	-				-	-	-
12 ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором на I передачі редуктора без додаткового підігріву 0,3 л/м2	1 м	0,00084	<u>33474,00</u>	<u>730,48</u>	28	-	-	<u>1</u>	-	-
				-	121,57				-	0,7392	-
13 ДН2-1-54	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,0028	<u>23732,03</u>	<u>9739,55</u>	66	12	-	<u>27</u>	<u>36,7224</u>	<u>0,1</u>
				4455,53	2358,44				7	11,2981	0,03
14 С1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	0,34	<u>6398,02</u>	-	2175	-	-	-	-	-
				-	-				-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ДН1-26-1	Укріплення узбіч ЩПС С-7 товщиною шару 10 см з використанням автогрейдера потужністю 99 кВт [135 к.с.]	100 м2	1,0815	<u>39535,89</u>	<u>762,77</u>	42758	-	<u>825</u>	-	-
					-	219,51			237	1,3328	1,44
21	ДН1-26-3 Н1=2	На кожен 1 см зміни товщини шару додавати до норм 1-26-1 та 1-26-2 до 12 см	100 м2	1,0815	<u>7754,62</u>	-	8387	-	-	-	-
		Н1=2			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					51145	-	<u>825</u>		-
									237		1,44
		Разом будівельні роботи, грн.					51145				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50320				
		всього заробітна плата, грн.					237				
		Загальновиробничі витрати, грн.					115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39				
		Всього будівельні роботи, грн.					51260				

		Всього по розділу 2					51260				
22	КР20-12-3 к дем.=0,7	Розділ 3. Посадкові майданчики (Демонтаж) Монтаж металевого автопавільйону	1м	1,265	<u>11092,58</u>	<u>2368,85</u>	14032	11036	<u>2996</u>	<u>59,0159</u>	<u>74,66</u>
					8723,73	586,62			742	3,4866	4,41
23	КР1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 /з резерву/	100 м3	0,06	<u>7299,23</u>	<u>6997,90</u>	438	18	<u>420</u>	<u>2,7324</u>	<u>0,16</u>
					296,27	2149,65			129	13,0783	0,78
24	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	9,6	<u>14,27</u>	<u>14,27</u>	137	-	<u>137</u>	-	-
					-	7,00			67	0,0480	0,46
25	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,06	<u>13186,18</u>	<u>9936,15</u>	791	195	<u>596</u>	<u>27,8256</u>	<u>1,67</u>
					3250,03	4022,09			241	31,2253	1,87
26	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,018	<u>17601,50</u>	<u>13752,49</u>	317	69	<u>248</u>	<u>33,8580</u>	<u>0,61</u>
					3847,96	3781,91			68	22,8871	0,41
27	С1421-9604 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	5,103	<u>3029,15</u>	-	15458	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	ДН2-1-3	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 1600, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,018	<u>12915,37</u> 4170,45	<u>7836,17</u> 1947,40	232	75	<u>141</u> 35	<u>34,3728</u> 10,5550	<u>0,62</u> 0,19
29	С1421-9835 варіант 5	Суміші асфальтобетонні АСГ.Щ.Пщ.Г.НП.І. БНД на бітумі марки БНД 70/100	т	2,1888	<u>5775,69</u> -	<u>-</u> -	12642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,018	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	57	-	<u>57</u> 13	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,07
31	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,018	<u>2748,74</u> -	<u>2748,74</u> 611,84	49	-	<u>49</u> 11	<u>-</u> 3,0772	<u>-</u> 0,06
32	ДН2-4-20 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-19	1000 м2	-0,018	<u>906,50</u> -	<u>906,50</u> 201,78	-16	-	<u>-16</u> -4	<u>-</u> 1,0148	<u>-</u> -0,02
		Н1=2									
33	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamm HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,018	<u>3110,24</u> -	<u>3110,24</u> 722,34	56	-	<u>56</u> 13	<u>-</u> 3,1918	<u>-</u> 0,06
34	ДН2-4-24 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 8 до норми 2-4-23	1000 м2	0,018	<u>1052,70</u> -	<u>1052,70</u> 244,48	19	-	<u>19</u> 4	<u>-</u> 1,0803	<u>-</u> 0,02
		Н1=2									
35	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,21	<u>32232,10</u> 12526,80	<u>893,05</u> 325,50	6769	2631	<u>188</u> 68	<u>107,2500</u> 1,9206	<u>22,52</u> 0,4
36	& С1416-8685-3	Каміні бортові, БР100.20.08	м	21	<u>173,61</u> -	<u>-</u> -	3646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					54627	14024	<u>4891</u> 1387		<u>100,24</u> 8,71
		Разом будівельні роботи, грн.					54627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35712				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					15411 7823 13,39 2734 62450 62450				
37	ДН2-44-1	Розділ 4. Посилення на перехідній плиті <i>Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором на I передачі редуктора без додаткового підігріву 0,4 л/м2</i>	1 m	0,0332	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	1111	-	<u>24</u> 4	<u>-</u> 0,7392	<u>-</u> 0,02
38	КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100m	0,3779	<u>33028,71</u> 6092,85	<u>26787,89</u> 9150,46	12482	2302	<u>10123</u> 3458	<u>45,5268</u> 56,2265	<u>17,2</u> 21,25
39	С1421-9835 варіант 6	Суміші асфальтополімербетонні, марка АСБ/БМП.Кр.Щ.А1.НП.БМПА-60/90-53, крупнозернисті, тип А	т	38,22648	<u>6011,35</u> -	<u>-</u> -	229793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,083	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	264	-	<u>264</u> 60	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,34
41	ДН2-4-6 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-5 Н1=2	1000 м2	-0,083	<u>1049,73</u> -	<u>1049,73</u> 238,00	-87	-	<u>-87</u> -20	<u>-</u> 1,3638	<u>-</u> -0,11
42	ДН2-4-11	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 110 масою 10,6 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,083	<u>4289,83</u> -	<u>4289,83</u> 722,51	356	-	<u>356</u> 60	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,34
43	ДН2-4-12	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до норми 2-4-11	1000 м2	-0,083	<u>706,56</u> -	<u>706,56</u> 119,00	-59	-	<u>-59</u> -10	<u>-</u> 0,6819	<u>-</u> -0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	ДН2-2-14	Влаштування нижнього шару покриття товщиною 10 см із крупнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,083	<u>24940,12</u> 4851,11	<u>10552,06</u> 2557,58	2070	403	<u>876</u> 212	<u>39,9828</u> 12,2295	<u>3,32</u> 1,02
45	С1421-9835 варіант 6	Суміші асфальтополімербетонні, марка АСБ/БМП.Кр.Щ.А1.НП.БМПА-60/90-53, крупнозернисті, тип А	т	19,92	<u>6011,35</u> -	- -	119746	-	- -	- -	- -
46	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,083	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	264	-	<u>264</u> 60	- 4,1402	- 0,34
47	ДН2-4-6 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-5 Н1=2	1000 м2	-0,083	<u>1049,73</u> -	<u>1049,73</u> 238,00	-87	-	<u>-87</u> -20	- 1,3638	- -0,11
48	ДН2-4-11	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 110 масою 10,6 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,083	<u>4289,83</u> -	<u>4289,83</u> 722,51	356	-	<u>356</u> 60	- 4,1402	- 0,34
49	ДН2-4-12	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до норми 2-4-11	1000 м2	-0,083	<u>706,56</u> -	<u>706,56</u> 119,00	-59	-	<u>-59</u> -10	- 0,6819	- -0,06
50	ДН2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором на I передачі редуктора без додаткового підігріву 0,4 л/м2	1 м	0,0332	<u>33474,00</u> -	<u>730,48</u> 121,57	1111	-	<u>24</u> 4	- 0,7392	- 0,02
51	ДН2-1-54	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,083	<u>14195,08</u> 4455,53	<u>9739,55</u> 2358,44	1178	370	<u>808</u> 196	<u>36,7224</u> 11,2981	<u>3,05</u> 0,94
52	ДН2-1-62 Н1=2	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 6 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 2100, при зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати Н1=2	1000 м2	0,083	<u>9,61</u> 9,61	- -	1	1	- -	<u>0,0792</u> -	<u>0,01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	12,1014	<u>6398,02</u> -	<u>-</u> -	77425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	ДН2-4-5	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 90 масою 9,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,083	<u>3186,69</u> -	<u>3186,69</u> 722,51	264	-	<u>264</u> 60	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,34
55	ДН2-4-6 Н1=2	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до 4 до норми 2-4-5	1000 м2	-0,083	<u>1049,73</u> -	<u>1049,73</u> 238,00	-87	-	<u>-87</u> -20	<u>-</u> 1,3638	<u>-</u> -0,11
56	ДН2-4-11	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 110 масою 10,6 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,083	<u>4289,83</u> -	<u>4289,83</u> 722,51	356	-	<u>356</u> 60	<u>-</u> 4,1402	<u>-</u> 0,34
57	ДН2-4-12	Додавати або виключати на кожний прохід при зміні кількості проходів до норми 2-4-11	1000 м2	-0,083	<u>706,56</u> -	<u>706,56</u> 119,00	-59	-	<u>-59</u> -10	<u>-</u> 0,6819	<u>-</u> -0,06
		Разом прямі витрати по розділу 4					446339	3076	<u>13277</u> 4144		<u>23,58</u> 24,78
		Разом будівельні роботи, грн.					446339				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					429986				
		всього заробітна плата, грн.					7220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3554				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1209				
		Всього будівельні роботи, грн.					449893				

		Всього по розділу 4					449893				
		Разом прямі витрати по кошторису					825977	21719	<u>49552</u> 12481		<u>165,7</u> 72,73
		Разом будівельні роботи, грн.					825977				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					754706				
		всього заробітна плата, грн.					34200				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					17364 29,68 6054 843341 843341				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					268,11 40254				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Основний договір. Організація дорожнього руху
Автомобільна дорога

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 724,566 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29983 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,955 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДНЗ-32-2	Розділ 1. Встановлення дорожніх занків <i>Влаштування одnobічного металевого бар'єрного огороження з використанням установки для забивання стояків Nagel з відстанню між стояками 2 м</i>	100 м	3,1	<u>12816,47</u> 6464,60	<u>6351,87</u> 3414,04	39731	20040	<u>19691</u> 10584	<u>59,6200</u> 20,3860	<u>184,82</u> 63,2
2	С121-755 варіант 1	Бар'єрне огороження оцинковане дорожнє	т	6,771	<u>96363,14</u> -	- -	652475	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					692206	20040	<u>19691</u> 10584		<u>184,82</u> 63,2
		Разом будівельні роботи, грн.					692206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					652475				
		всього заробітна плата, грн.					30624				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					17602 32,74 6690 709808 709808				
		Розділ 2. Дорожня розмітка									
3	ДНЗ-1-1 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Розмічання (точкування) покриття автомобільної дороги вручну перед нанесенням ліній горизонтальної дорожньої розмітки [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,846	<u>888,79</u> 598,20	- -	752	506	- -	<u>5,1216</u> -	<u>4,33</u> -
4	ДНЗ-7-12 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Нанесення розмітки лінії 1.1. (600мкр, фарба середньої густини) маркірувальною машиною GRACO Line Lazer [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,313	<u>18810,68</u> 559,66	<u>1356,19</u> 760,48	5888	175	<u>424</u> 238	<u>4,7916</u> 5,1139	<u>1,5</u> 1,6
5	ДНЗ-7-12 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Нанесення розмітки лінії 1.5. (600мкр, фарба середньої густини) маркірувальною машиною GRACO Line Lazer [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,294	<u>7710,65</u> 559,66	<u>1356,19</u> 760,48	2267	165	<u>399</u> 224	<u>4,7916</u> 5,1139	<u>1,41</u> 1,5
6	ДНЗ-7-12 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Нанесення розмітки лінії 1.6. (600мкр, фарба середньої густини) маркірувальною машиною GRACO Line Lazer [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,19	<u>13495,85</u> 559,66	<u>1356,19</u> 760,48	2564	106	<u>258</u> 144	<u>4,7916</u> 5,1139	<u>0,91</u> 0,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ДНЗ-7-12 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Нанесення розмітки лінії 1.7. (600мкр, фарба середньої густини) маркірувальною машиною GRACO Line Lazer [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,044	<u>10602,91</u> 559,66	<u>1356,19</u> 760,48	467	25	<u>60</u> 33	<u>4,7916</u> 5,1139	<u>0,21</u> 0,23
8	ДНЗ-7-12 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Нанесення розмітки лінії 1.11 (600мкр, фарба середньої густини) маркірувальною машиною GRACO Line Lazer [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,005	<u>29977,90</u> 559,66	<u>1356,19</u> 760,48	150	3	<u>7</u> 4	<u>4,7916</u> 5,1139	<u>0,02</u> 0,03
9	ДНЗ-8-12 тех.ч п.5.1.1 к=1,2 к=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.3 (600 мкр, фарба середньої густини) фарбою по трафарету маркірувальною машиною GRACO Line Lazer (червона) [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 м2	4	<u>362,37</u> 55,50	<u>132,54</u> 85,18	1449	222	<u>530</u> 341	<u>0,4752</u> 0,5576	<u>1,9</u> 2,23
		Разом прямі витрати по розділу 2					13537	1202	<u>1678</u> 984		<u>10,28</u> 6,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13537 10657 2186 1222 2,23 455 14759				
		----- Всього по розділу 2					14759				
		Разом прямі витрати по кошторису					705743	21242	<u>21369</u> 11568		<u>195,1</u> 69,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					705743				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					663132				
		всього заробітна плата, грн.					32810				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18823				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7145				
		Всього будівельні роботи, грн.					724566				

		Всього по кошторису					724566				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					299,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39955				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890 Чорнухинського району Полтавської області.Коригування 01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Додаткові роботи. Організація дорожнього руху
Автомобільна дорога

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10,372 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00364 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,514 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-45-1 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розділ 1. Дорожня розмітка Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою (600мкр, фарба середньої густини) маркірувальними машинами, тип лінії 1.2 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/ Н5=1,15	км лінії	0,305	<u>33233,31</u> 615,16	<u>1708,36</u> 783,52	10136	188	<u>521</u> 239	<u>5,2668</u> 5,2763	<u>1,61</u> 1,61
		Разом прямі витрати по розділу 1					10136	188	<u>521</u> 239		<u>1,61</u> 1,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					10136				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9427				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					427 236 0,42 87 10372 10372				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10136 10136 9427 427 236 0,42 87 10372 10372	188	<u>521</u> 239		<u>1,61</u> 1,61
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3,64 514				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-01
на влаштування крайніх опор №0; №3
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 126,503 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18024 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,693 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насадка									
1	КБ30-1-1	Улаштування щебеневої основи під фундаменти	100 м3	0,004	<u>41400,55</u> 36637,29	<u>4763,26</u> 1713,85	166	147	<u>19</u> 7	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>1,31</u> 0,05
2	С1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,52	<u>3900,07</u> -	-	2028	-	-	-	-
3	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,003	<u>41663,81</u> 16815,11	<u>3071,05</u> 1576,40	125	50	<u>9</u> 5	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,45</u> 0,03
4	С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,306	<u>3536,71</u> -	-	1082	-	-	-	-
5	КБ30-9-1	Улаштування насадки з сейсмічними упорами	100 м3	0,0638	<u>295936,92</u> 85767,30	<u>138683,83</u> 53170,02	18881	5472	<u>8848</u> 3392	<u>681,4500</u> 321,4552	<u>43,48</u> 20,51
6	С1424-11605 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35 [М450], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,5076	<u>4594,96</u> -	-	29902	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	0,28	<u>1437,27</u> 1437,27	-	402	402	-	<u>10,9000</u>	<u>3,05</u>
16	& C1633-45ВД-1 варіант 1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	0,056	<u>5000,35</u> -	-	280	-	-	-	-
17	КБ13-21-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази Н1=2	100м2	0,028	<u>1675,90</u> 1487,72	<u>187,86</u> 26,04	47	42	<u>5</u> 1	<u>10,3400</u> 0,1984	<u>0,29</u> 0,01
18	C1633-47ВД	Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,00112	<u>890355,15</u> -	-	997	-	-	-	-
19	КБ11-11-13	Улаштування високоміцної підливки (влаштовується перед монтажем перильної огорожі)	100м2	0,028	<u>7458,64</u> 7440,16	-	209	208	-	<u>63,7000</u>	<u>1,78</u>
20	C1633-47ВД варіант 1	Високоякісний будівельний розчин для виконання підливки SikaGrout-314	т	0,115	<u>109885,15</u> -	-	12637	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					14572	652	<u>5</u> 1		<u>5,12</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					14572				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13915				
		всього заробітна плата, грн.					653				
		Загальновиробничі витрати, грн.					357				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					131				
		Всього будівельні роботи, грн.					14929				

		Всього по розділу 2					14929				
Розділ 3. Шафова стінка											
21	КБ13-37-1	Влаштування рулонної гідроізоляції на нафтобітумі в 1 шар	м2	0,564	<u>405,95</u> 198,08	<u>9,75</u> 3,59	229	112	<u>5</u> 2	<u>1,3400</u> 0,0272	<u>0,76</u> 0,02
22	C111-1761 варіант 2	Рулонна гідроізоляція SikaBit P50-15 HR30	м2	0,64296	<u>1202,60</u> -	-	773	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ30-91-1	Улаштування гідроізоляції проїзної частини залізничних мостів: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100 м2	0,082	<u>44484,03</u> 12563,35	<u>2083,36</u> 787,08	3648	1030	<u>171</u> 65	<u>99,8200</u> 5,8176	<u>8,19</u> 0,48
24	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	1,746	<u>1437,27</u> 1437,27	- -	2509	2509	- -	<u>10,9000</u> -	<u>19,03</u> -
25	& C1633-45ВД-1 варіант 1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	0,3492	<u>5000,35</u> -	- -	1746	-	- -	- -	- -
26	КБ13-21-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази Н1=2	100м2	0,1746	<u>1675,90</u> 1487,72	<u>187,86</u> 26,04	293	260	<u>33</u> 5	<u>10,3400</u> 0,1984	<u>1,81</u> 0,03
27	C1633-47ВД	Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,006984	<u>890355,15</u> -	- -	6218	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15416	3911	<u>209</u> 72		<u>29,79</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15416 11296 3983 2232 4 818 17648				

		Всього по розділу 3					17648				
		Разом прямі витрати по кошторису					114369	17748	<u>9182</u> 3495		<u>137,2</u> 21,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					114369 87439 21243 12134 21,77 4450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					126503				

		Всього по кошторису					126503				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					180,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25693				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-02
на влаштування проміжних опор №1 та №2
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 290,870 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,51451 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 71,761 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ростверк									
1	КБ1-156-1	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	100м3	0,121	<u>192734,54</u>	<u>121,40</u>	23321	6569	<u>15</u>	<u>477,7000</u>	<u>57,8</u>
					54290,61	51,62			6	0,3588	0,04
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,00183	<u>41663,81</u>	<u>3071,05</u>	76	31	<u>6</u>	<u>150,7000</u>	<u>0,28</u>
					16815,11	1576,40			3	10,6641	0,02
3	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12, 5 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,18666	<u>3702,46</u>	-	691	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	8,988	<u>1437,27</u>	-	12918	12918	-	<u>10,9000</u>	<u>97,97</u>
					1437,27	-			-	-	-
5	& С1633-45ВД-1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	1,7976	<u>5000,35</u>	-	8989	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ13-21-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	0,8988	<u>1675,90</u>	<u>187,86</u>	1506	1337	<u>169</u>	<u>10,3400</u>	<u>9,29</u>
					1487,72	26,04			23	0,1984	0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1633-47ВД	Н1=2 Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,035952	<u>890355,15</u> -	- -	32010	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					79511	20855	<u>190</u> 32		<u>165,34</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					79511				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58466				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					20,11				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					2932				
		всього заробітна плата, грн.					23819				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4730				
		Всього будівельні роботи, грн.					92422				

		Всього по розділу 1					92422				
8	КБ30-9-1	Розділ 2. Тіло опори №1 <i>Улаштування стійок опор</i>	100 м3	0,03103	<u>295936,92</u> 85767,30	<u>138683,83</u> 53170,02	9183	2661	<u>4303</u> 1650	<u>681,4500</u> 321,4552	<u>21,15</u> 9,97
9	C1424-11605	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35 [М450], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,16506	<u>4594,96</u> -	- -	14543	-	- -	- -	- -
10	КБ30-6-1	<i>Установлення арматурних сіток</i>	т армат.	0,43997	<u>10168,57</u> 10168,57	- -	4474	4474	- -	<u>79,8600</u> -	<u>35,14</u> -
11	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь А-240С, діаметр 10 мм	т	0,1138	<u>36008,72</u> -	- -	4098	-	- -	- -	- -
12	C124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,1138	<u>11128,96</u> -	- -	1266	-	- -	- -	- -
13	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь А-400С, діаметр 25-28 мм	т	0,32617	<u>49336,04</u> -	- -	16092	-	- -	- -	- -
14	C124-53	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 25-28 мм	т	0,32617	<u>7120,15</u> -	- -	2322	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,10011	<u>18497,60</u>	-	1852	-	-	-	-
16	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	2,454	<u>1437,27</u> 1437,27	-	3527	3527	-	<u>10,9000</u>	<u>26,75</u>
17	& C1633-45ВД-1 варіант 1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	0,4908	<u>5000,35</u>	-	2454	-	-	-	-
18	КБ13-21-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	0,2454	<u>1675,90</u> 1487,72	<u>187,86</u> 26,04	411	365	<u>46</u> 6	<u>10,3400</u> 0,1984	<u>2,54</u> 0,05
		H1=2									
19	C1633-47ВД	Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,009816	<u>890355,15</u>	-	8740	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					68962	11027	<u>4349</u> 1656		<u>85,58</u> 10,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68962 53586 12683 7417 13,42 2744 76379				

		Всього по розділу 2					76379				
		Розділ 3. Тіло опори №2									
20	КБ30-9-1	Улаштування стійок опор	100 м3	0,03113	<u>295936,92</u> 85767,30	<u>138683,83</u> 53170,02	9213	2670	<u>4317</u> 1655	<u>681,4500</u> 321,4552	<u>21,21</u> 10,01
21	C1424-11605 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35 [М450], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,17526	<u>4594,96</u>	-	14590	-	-	-	-
22	КБ30-6-1	Установлення арматурних сіток	т армат.	0,43997	<u>10168,57</u> 10168,57	-	4474	4474	-	<u>79,8600</u>	<u>35,14</u>
23	C124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А-240С, діаметр 10 мм	т	0,1138	<u>36008,72</u>	-	4098	-	-	-	-

Розділ 4. Ригель №1, №2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	6,49	<u>1437,27</u> 1437,27	-	9328	9328	-	<u>10,9000</u>	<u>70,74</u>
33	& C1633-45ВД-1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	1,298	<u>5000,35</u> -	-	6490	-	-	-	-
34	варіант 1 КБ13-21-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	0,649	<u>1675,90</u> 1487,72	<u>187,86</u> 26,04	1088	966	<u>122</u> 17	<u>10,3400</u> 0,1984	<u>6,71</u> 0,13
		H1=2									
35	C1633-47ВД	Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,02596	<u>890355,15</u> -	-	23114	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					40020	10294	<u>122</u> 17		<u>77,45</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					40020				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29604				
		всього заробітна плата, грн.					10311				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5584				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2030				
		Всього будівельні роботи, грн.					45604				

		Всього по розділу 4					45604				
		Разом прямі витрати по кошторису					257532	53212	<u>9024</u> 3366		<u>414,01</u> 20,45
		Разом будівельні роботи, грн.					257532				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195296				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					20,11				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					2932				
		всього заробітна плата, грн.					59510				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33338				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12251				
		Всього будівельні роботи, грн.					290870				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					290870				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					514,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71761				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890 Чорнухинського району Полтавської області.Коригування 01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-03
на влаштування прогонової будови
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:	Кошторисна вартість	1766,277 тис. грн.
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт	Кошторисна трудомісткість	1,98417 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	276,380 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування основи для встановлення балок прогонової будови									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Ремонт балок прогонової будови без оголення арматури									
1	ДН4-2-1	Підготовка бетонних поверхонь елементів транспортних споруд, що підлягають ремонту	1 м2	47,6	<u>783,81</u> 146,65	<u>457,13</u> 167,62	37309	6981	<u>21759</u> 7979	<u>1,2400</u> 1,3027	<u>59,02</u> 62,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	4,76	<u>1437,27</u> 1437,27	-	6841	6841	-	<u>10,9000</u>	<u>51,88</u>
3	С1633-53ВД-1	Полімерцементний адгезійний розчин SikaMono Top 910 N	кг	95,2	<u>132,43</u> -	-	12607	-	-	-	-
4	ДН4-1-1	Влаштування поновленого захисного шару залізобетонних прогонових конструкцій вручну при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм (Нанесення ремонтної суміші SikaMono Top 412 N)	1 м2	47,6	<u>664,86</u> 364,99	<u>299,87</u> 92,08	31647	17374	<u>14273</u> 4383	<u>2,9000</u> 0,6063	<u>138,04</u> 28,86
5	С1633-117ВД	Ремонтна суміш SikaMono Top 412 N	кг	1856,4	<u>114,85</u> -	-	213208	-	-	-	-
6	КБ13-31-9	Нанесення вирівнюючої шпаклівки Nafufill КМ 103, товщина шару 2 мм по шару ремонтної суміші	100м2	0,476	<u>4297,02</u> 4173,44	<u>122,93</u> 51,02	2045	1987	<u>59</u> 24	<u>32,4000</u> 0,3869	<u>15,42</u> 0,18
7	С111-1896	Шпаклівка SikaMono Top 620	кг	148,512	<u>130,32</u> -	-	19354	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							323011	33183	<u>36091</u> 12386		<u>264,36</u> 91,05
Разом будівельні роботи, грн.							323011				
в тому числі:							253737				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45569				
всього заробітна плата, грн.							25405				
Загальновиробничі витрати, грн.							46,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9444				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							348416				
Всього будівельні роботи, грн.							348416				

Всього по розділу 2							348416				
8	ДН4-2-1	Розділ 3. Ремонт балок прогонової будови з оголенням арматури Підготовка бетонних поверхонь елементів транспортних споруд, що підлягають ремонту	1 м2	7,5	<u>783,81</u> 146,65	<u>457,13</u> 167,62	5879	1100	<u>3428</u> 1257	<u>1,2400</u> 1,3027	<u>9,3</u> 9,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ДН4-3-1	Очищення арматури та металоконструкцій за допомогою піскоструменевого апарата з улаштуванням антикорозійного захисту	1 м2	2,7	<u>486,49</u> 55,39	<u>58,62</u> 22,33	1314	150	<u>158</u> 60	<u>0,4300</u> 0,1722	<u>1,16</u> 0,46
10	& C1633-53ВД-1 варіант 1	Полімерцементний адгезійний розчин SikaMono Top 910 N	кг	5,4	<u>132,43</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
11	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	0,75	<u>1437,27</u> 1437,27	- -	1078	1078	- -	<u>10,9000</u> -	<u>8,18</u> -
12	& C1633-53ВД-1 варіант 1	Полімерцементний адгезійний розчин SikaMono Top 910 N	кг	15	<u>132,43</u> -	- -	1986	-	- -	- -	- -
13	ДН4-1-1	Влаштування поновленого захисного шару залізобетонних прогонових конструкцій вручну при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм	1 м2	7,5	<u>664,86</u> 364,99	<u>299,87</u> 92,08	4986	2737	<u>2249</u> 691	<u>2,9000</u> 0,6063	<u>21,75</u> 4,55
14	C1633-117ВД варіант 1	Ремонтна суміш SikaMono Top 412 N	кг	292,5	<u>114,85</u> -	- -	33594	-	- -	- -	- -
15	КБ13-31-9	Нанесення вирівнюючої шпаклівки SikaMono Top 620, товщина шару 2 мм по шару ремонтної суміші	100м2	0,075	<u>4297,02</u> 4173,44	<u>122,93</u> 51,02	322	313	<u>9</u> 4	<u>32,4000</u> 0,3869	<u>2,43</u> 0,03
16	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка SikaMono Top 620	кг	23,4	<u>130,32</u> -	- -	3049	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					52923	5378	<u>5844</u> 2012		<u>42,82</u> 14,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52923 41701 7390 4121 7,49 1532 57044				

		Всього по розділу 3					57044				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Антикорозійний захист бетонної поверхні прогонової будови (відремонтованої)									
17	КБ30-90-1	Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	405	<u>487,77</u> 31,93	<u>453,39</u> 164,28	197547	12932	<u>183623</u> 66533	<u>0,2600</u> 1,2742	<u>105,3</u> 516,05
18	ДН4-4-1	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	40,5	<u>1437,27</u> 1437,27	- -	58209	58209	- -	<u>10,9000</u> -	<u>441,45</u> -
19	& С1633-45ВД-1 варіант 1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	81	<u>5000,35</u> -	- -	405028	-	- -	- -	- -
20	КБ30-96-1	Фарбування залізобетонних прогонових будов мостів	100 м2	4,05	<u>4456,86</u> 3722,30	<u>580,99</u> 215,68	18050	15075	<u>2353</u> 874	<u>26,2300</u> 1,6665	<u>106,23</u> 6,75
21	& С1633-23ВД20 варіант 1	Захисна фарба для бетону Sikagard 680S	кг	162	<u>890,36</u> -	- -	144238	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					823072	86216	<u>185976</u> 67407		<u>652,98</u> 522,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					823072				

		Всього по розділу 4					913624				
22	КБ30-23-2	Розділ 5. Прогонова будова Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов плитних довжиною до 15 м	балка	1	<u>95423,31</u> 1963,76	<u>3769,06</u> 1346,62	95423	1964	<u>3769</u> 1347	<u>14,4500</u> 7,9430	<u>14,45</u> 7,94
		Разом прямі витрати по розділу 5					95423	1964	<u>3769</u> 1347		<u>14,45</u> 7,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					95423				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					89690 3311 1873 3,27 668 97296				
		Всього по розділу 5					97296				
		Розділ 6. Омоноличення швів між балками									
		Разом прямі витрати по розділу 6 -----					-	-	-	-	-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Монолітна плита прогонової будови									
		Разом прямі витрати по розділу 7 -----					-	-	-	-	-
		Всього по розділу 7					-				
23	ДН4-4-1	Розділ 8. Фарбування підмостової та фасадної частини прогонової будови (плитні балки, монолітні консолі) <i>Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами</i>	10 м2	5,776	<u>1437,27</u> 1437,27	-	8302	8302	-	<u>10,9000</u>	<u>62,96</u>
24	& C1633-45ВД-1	Грунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	11,552	<u>5000,35</u> -	-	57764	-	-	-	-
25	КБ30-96-1	Фарбування залізобетонних прогонових будов мостів	100 м2	0,5776	<u>4456,86</u> 3722,30	<u>580,99</u> 215,68	2574	2150	<u>336</u> 125	<u>26,2300</u> 1,6665	<u>15,15</u> 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C1633-23ВД20 варіант 1	Захисна фарба для бетону Sikagard 680S	кг	23,104	<u>890,36</u>	-	20571	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8			-		89211	10452	<u>336</u> 125		<u>78,11</u> 0,96
		Разом будівельні роботи, грн.					89211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78423				
		всього заробітна плата, грн.					10577				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5914				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2179				
		Всього будівельні роботи, грн.					95125				

		Всього по розділу 8					95125				
27	КБ30-94-1	Розділ 9. Влаштування деформаційного шва									
		<i>Влаштування деформаційних швів MAURER типу DS 80, при довжині шва до 11 м</i>	пог.м	10,94	<u>814,49</u> 529,00	<u>244,46</u> 82,45	8911	5787	<u>2674</u> 902	<u>4,3600</u> 0,4866	<u>47,7</u> 5,32
28	C121-387 варіант 1	Деформаційні шви Maurer D80	пм	10,94	<u>22092,81</u>	-	241695	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9			-		250606	5787	<u>2674</u> 902		<u>47,7</u> 5,32
		Разом будівельні роботи, грн.					250606				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					242145				
		всього заробітна плата, грн.					6689				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4167				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1582				
		Всього будівельні роботи, грн.					254773				

		Всього по розділу 9					254773				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1634246	142980	<u>234690</u>		<u>1100,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1634246		84179		642,88
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1256576				
		всього заробітна плата, грн.					227159				
		Загальновиробничі витрати, грн.					132031				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					240,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49221				
		Всього будівельні роботи, грн.					1766277				

		Всього по кошторису					1766277				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1984,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					276380				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-04
на влаштування деталей прогонової будови
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 3235,496 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,15154 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 291,038 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування дорожнього одягу									
1	КБ11-15-7	Шліфування бетонної монолітної плити	100м2	3,84	<u>11928,05</u>	<u>323,92</u>	45804	43205	<u>1244</u>	<u>90,4600</u>	<u>347,37</u>
					11251,41	116,55			448	0,9048	3,47
2	КБ30-90-1	Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	384	<u>487,77</u>	<u>453,39</u>	187304	12261	<u>174102</u>	<u>0,2600</u>	<u>99,84</u>
					31,93	164,28			63084	1,2742	489,29
3	ДН4-46-1	Влаштування гідроізоляції наплавної з промиванням та просушуванням обезпиленої поверхні проїзної частини на мостах та шляхопроводах	10 м2	39,3	<u>1520,16</u>	<u>8,25</u>	59742	50006	<u>324</u>	<u>10,2300</u>	<u>402,04</u>
					1272,41	2,99			118	0,0232	0,91
4	& C1113-285-2 варіант 2	Однокомпонентний бітумний матеріал Sika® Icolflex® P-10	т	0,1965	<u>367532,75</u>	-	72220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C111-1761 варіант 3	Гідроізоляція рулонна: Sika® Shield® P58 T 5 mm	м2	432,3	<u>1610,60</u>	-	696262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ДН2-2-4	Влаштування нижнього шару покриття товщиною 10 см із крупнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 1800, при ширині укладання 3,75 м	1000 м2	0,384	<u>9860,88</u> 3434,85	<u>6426,03</u> 1592,74	3787	1319	<u>2468</u> 612	<u>28,3100</u> 8,6212	<u>10,87</u> 3,31
7	ДН2-2-11	Зменшення товщини на 4 см Н1=8	1000 м2	-0,384	<u>29,12</u> 29,12	- -	-11	-11	- -	<u>0,2400</u> -	<u>-0,09</u> -
8	С1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	55,296	<u>6398,02</u> -	- -	353785	-	- -	- -	- -
9	ДН2-4-11	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamt HD 110 масою 10,6 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>3249,87</u> -	<u>3249,87</u> 547,36	1248	-	<u>1248</u> 210	- 3,1365	- 1,2
10	ДН2-4-12	Зменшення на 2 проходи катку Н1=2	1000 м2	-0,384	<u>1070,55</u> -	<u>1070,55</u> 180,31	-411	-	<u>-411</u> -69	- 1,0332	- -0,4
11	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamt HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>2082,38</u> -	<u>2082,38</u> 463,51	800	-	<u>800</u> 178	- 2,3312	- 0,9
12	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamt HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>2356,24</u> -	<u>2356,24</u> 547,23	905	-	<u>905</u> 210	- 2,4180	- 0,93
13	ДН2-4-31	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним комбінованої дії Hamt HD 110К масою 9,3 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>3190,02</u> -	<u>3190,02</u> 623,63	1225	-	<u>1225</u> 239	- 3,1365	- 1,2
14	С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна дорожня модифікована ЕКШМ-50	т	0,118656	<u>35948,23</u> -	- -	4265	-	- -	- -	- -
15	ДН2-1-4	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем VOGELE SUPER 1600, при ширині укладання 3,75 м	1000 м2	0,384	<u>8489,66</u> 2943,47	<u>5546,19</u> 1376,66	3260	1130	<u>2130</u> 529	<u>24,2600</u> 7,4712	<u>9,32</u> 2,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1421-9835 варіант 4	Суміші асфальтополімербетонні щільні на бітумі БМПА 40/60-57 на основі термоеластоплатів з добавкою ПАР, дрібнозернисті, тип А	т	46,6944	<u>6398,02</u> -	<u>-</u> -	298752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	ДН2-4-11	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 110 масою 10,6 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>3249,87</u> -	<u>3249,87</u> 547,36	1248	-	<u>1248</u> 210	<u>-</u> 3,1365	<u>-</u> 1,2
18	ДН2-4-19	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним вібраційним гладковальцевим Hamm HD 130 масою 14,2 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>2082,38</u> -	<u>2082,38</u> 463,51	800	-	<u>800</u> 178	<u>-</u> 2,3312	<u>-</u> 0,9
19	ДН2-4-20	Зменшення на 2 проходи катку	1000 м2	-0,384	<u>686,74</u> -	<u>686,74</u> 152,86	-264	-	<u>-264</u> -59	<u>-</u> 0,7688	<u>-</u> -0,3
		H1=2									
20	ДН2-4-23	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним на пневмоколісному ходу Hamm HD 150 ТТ масою 14,33 т за шість проходів котка по одному сліду	1000 м2	0,384	<u>2356,24</u> -	<u>2356,24</u> 547,23	905	-	<u>905</u> 210	<u>-</u> 2,4180	<u>-</u> 0,93
21	ДН2-4-24	Додаткові 2 проходи катку	1000 м2	0,384	<u>797,50</u> -	<u>797,50</u> 185,22	306	-	<u>306</u> 71	<u>-</u> 0,8184	<u>-</u> 0,31
		H1=2									
		Разом прямі витрати по розділу 1					1731932	107910	<u>187030</u> 66169		<u>869,35</u> 506,72
		Разом будівельні роботи, грн.					1731932				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1436992				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					100				
		всього заробітна плата, грн.					174179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					185,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37953				
		Всього будівельні роботи, грн.					1833171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1833171				
22	ДН4-40-1	Розділ 2. Влаштування огороження <i>Встановлення металевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах</i>	<i>m</i>	9,27736	<u>8938,10</u> 6798,61	<u>1729,14</u> 100,78	82922	63073	<u>16042</u> 935	<u>54,6600</u> 0,6702	<u>507,1</u> 6,22
23	& C121-296-2	Металева оцинкована бар'єрна огорожа мостова	<i>т</i>	6,45908	<u>129146,71</u> -	<u>-</u> -	834169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C121-296-2	Металева оцинкована поручнева огорожа мостова	<i>т</i>	2,81828	<u>129146,71</u> -	<u>-</u> -	363972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ6-9-1	Улаштування підливки товщиною 20 мм	<i>100м2</i>	0,11	<u>6426,25</u> 6051,58	<u>359,69</u> 124,04	707	666	<u>40</u> 14	<u>49,2800</u> 0,8337	<u>5,42</u> 0,09
26	КБ6-9-2	На кожні 10 мм зміни товщини підливки додавати або виключати до норми 6-9-1	<i>100м2</i>	0,11	<u>1884,68</u> 1756,04	<u>124,37</u> 44,05	207	193	<u>14</u> 5	<u>14,3000</u> 0,2784	<u>1,57</u> 0,03
27	& C1633-117ВД-1-X	Високоміцна підливка SikaGrout-314RS	<i>кг</i>	759	<u>109,75</u> -	<u>-</u> -	83300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1365277	63932	<u>16096</u> 954		<u>514,09</u> 6,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1365277 1285249 64886 37048 68,61 14020 1402325				

		Всього по розділу 2					1402325				
		Разом прямі витрати по кошторису					3097209	171842	<u>203126</u> 67123		<u>1383,44</u> 513,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн.					3097209 2722241 0,69 100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					239065 138287 254,35 51973 3235496 3235496				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2151,54 291038				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-05
на влаштування водовідводу
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 1496,009 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2037 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,342 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,4	<u>16538,26</u> 16175,29	<u>362,97</u> 65,64	6615	6470	<u>145</u> 26	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>46,27</u> 0,22
2	KP20-27-9	Додаткові 120 мм діаметру	100шт	0,06	<u>14937,03</u> 14599,30	<u>337,73</u> 61,07	896	876	<u>20</u> 4	<u>104,4000</u> 0,5220	<u>6,26</u> 0,03
		H1=3									
3	KP20-37-1	Заповнення затрубних пространств герметиком	100м	0,08	<u>1989,51</u> 1989,51	- -	159	159	- -	<u>16,6000</u> -	<u>1,33</u> -
4	& C1633-58ВД-2	Герметик Sika SF 11 (1 шт-600 мл)	шт	15	<u>321,11</u> -	- -	4817	-	- -	- -	- -
5	ДН4-48-1	Влаштування поздовжнього водовідведення на прямолінійній ділянці транспортної споруди за допомогою водовідвідних трубок з риштувань	100 м	0,95	<u>29973,03</u> 13320,82	<u>10657,86</u> 2864,71	28474	12655	<u>10125</u> 2721	<u>109,7900</u> 17,0678	<u>104,3</u> 16,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1453 варіант 2	Труби поліпропіленові DN160 PP	м	95,95	<u>174,10</u>	-	16705	-	-	-	-
7	C113-1462-1 варіант 4	Трійник DN160x160/45°	шт	6	<u>19880,70</u>	-	119284	-	-	-	-
8	C113-1469 варіант 4	Коліно DN160/45° PP	шт	12	<u>11192,38</u>	-	134309	-	-	-	-
9	C113-1481 варіант 1	Ревізія DN160x110 PP	шт	8	<u>10161,29</u>	-	81290	-	-	-	-
10	C113-1492 варіант 1	Компенсаційна чаша DN160 PP	шт	16	<u>29638,73</u>	-	474220	-	-	-	-
11	C113-1491 варіант 1	Заглушка PP DN160	шт	2	<u>9566,84</u>	-	19134	-	-	-	-
12	C113-1462-1 варіант 3	Трійник DN160x160/88°	шт	1	<u>14284,72</u>	-	14285	-	-	-	-
13	C113-1469 варіант 3	Коліно DN160/88° PP	шт	4	<u>11192,38</u>	-	44770	-	-	-	-
14	C111-1867 варіант 5	Кріплення жорсткі для труб DN160 PP з нерж. сталі	шт	20	<u>8541,55</u>	-	170831	-	-	-	-
15	C111-1867 варіант 3	Кріплення рухомі для труб DN160 PP з нерж. сталі	шт	23	<u>12665,31</u>	-	291302	-	-	-	-
16	C111-1867 варіант 4	Кріплення для труб DN50 PP з нерж. сталі	шт	12	<u>3240,51</u>	-	38886	-	-	-	-
17	DN2-48-2	Укладання дренажного профілю	100 м	0,89	<u>870,53</u>	<u>159,64</u>	775	626	<u>142</u>	<u>6,0200</u>	<u>5,36</u>
					703,14	76,28			68	0,5922	0,53
18	& C111- 16781-1 варіант 1	Профіль дренажний Percodrain	м	89	<u>408,75</u>	-	36379	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1483131	20786	<u>10432</u>		<u>163,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1483131		2819		16,99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1451913				
		всього заробітна плата, грн.					23605				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12878				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4737				
		Всього будівельні роботи, грн.					1496009				

		Всього по кошторису					1496009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					203,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28342				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890

Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-06
на влаштування сполучення
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 965,243 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27163 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,411 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C1421-10634	Пісок природний, рядовий (на влаштування сполучення споруди з насипом та укріплення конусів насипу)	м3	274,58	<u>3165,20</u>	-	869101	-	-	-	-
2	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	2,496181	<u>9989,53</u>	<u>7527,39</u>	24936	6146	<u>18790</u>	<u>21,0800</u>	<u>52,62</u>
3	KB1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,13729	<u>2462,14</u>	<u>3047,03</u>	2647	280	<u>7606</u>	<u>23,6555</u>	<u>59,05</u>
4	KB30-91-1	Улаштування гідроізоляції проїзної частини залізничних мостів: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100 м2	1,15	<u>19278,92</u>	<u>17226,44</u>	51157	14448	<u>2365</u>	<u>20,7400</u>	<u>2,85</u>
					<u>2042,48</u>	<u>3664,34</u>			<u>503</u>	<u>26,9620</u>	<u>3,7</u>
					<u>44484,03</u>	<u>2083,36</u>			<u>2396</u>	<u>99,8200</u>	<u>114,79</u>
					<u>12563,35</u>	<u>787,08</u>			<u>905</u>	<u>5,8176</u>	<u>6,69</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					947841	20874	<u>23551</u>		<u>170,26</u>
									<u>9014</u>		<u>69,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					947841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					903416				
		всього заробітна плата, грн.					29888				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					17402 31,93 6523 965243 965243				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					271,63 36411				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-02-07
на влаштування укріплення конусів
Міст через р. Многа на КМ3+365

Основа:

креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

1104,747 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,07313 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

137,939 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Укріплення конусу №1									
1	КБ1-159-3	Улаштування упорів при укріпленні укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами	100м	0,214	<u>80622,47</u> 50370,29	<u>664,47</u> 141,34	17253	10779	<u>142</u> 30	<u>447,1000</u> 1,0400	<u>95,68</u> 0,22
2	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	2,35	<u>3866,08</u> -	- -	9085	-	- -	- -	- -
3	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	8,0856	<u>4044,16</u> -	- -	32699	-	- -	- -	- -
4	КБ30-6-1	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,78	<u>10168,57</u> 10168,57	- -	7931	7931	- -	<u>79,8600</u> -	<u>62,29</u> -
5	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь А-240С, діаметр 8 мм	т	0,377	<u>36008,72</u> -	- -	13575	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,403	<u>47512,79</u> -	- -	19148	-	- -	- -	- -
7	C147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,14	<u>18497,60</u> -	- -	2590	-	- -	- -	- -
8	KB1-158-5	Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	100м2	0,8836	<u>33345,17</u> <u>22712,37</u>	<u>4261,35</u> <u>1108,29</u>	29464	20069	<u>3765</u> <u>979</u>	<u>207,4000</u> <u>8,2463</u>	<u>183,26</u> <u>7,29</u>
9	KB1-158-6	Додаткові 2 см товщини плити Н1=2	100м2	0,8836	<u>12046,66</u> <u>2836,31</u>	<u>41,37</u> <u>17,54</u>	10644	2506	<u>37</u> <u>15</u>	<u>25,9000</u> <u>0,1330</u>	<u>22,89</u> <u>0,12</u>
10	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	13,2535	<u>3866,08</u> -	- -	51239	-	- -	- -	- -
11	C1424- 11613 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	10,832	<u>4044,16</u> -	- -	43806	-	- -	- -	- -
12	KB1-156-1	Улаштування кам'яного накиду	100м3	0,0744	<u>192734,54</u> <u>54290,61</u>	<u>121,40</u> <u>51,62</u>	14339	4039	<u>9</u> <u>4</u>	<u>477,7000</u> <u>0,3588</u>	<u>35,54</u> <u>0,03</u>
13	KB1-17-7	Навантаження ґрунту на автомобілі- самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0289	<u>33663,57</u> <u>1446,50</u>	<u>32097,65</u> <u>9359,41</u>	973	42	<u>928</u> <u>270</u>	<u>13,6000</u> <u>57,6810</u>	<u>0,39</u> <u>1,67</u>
14	C311-2	Перевезення ґрунту до 2 км Фарбування бетону укріплення конуса насипу	т	49,13	<u>26,57</u> -	<u>26,57</u> <u>8,90</u>	1305	-	<u>1305</u> <u>437</u>	- <u>0,0610</u>	- <u>3</u>
15	KB13-13-7	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	1,4267	<u>795,94</u> <u>699,19</u>	<u>96,59</u> <u>14,69</u>	1136	998	<u>138</u> <u>21</u>	<u>4,7300</u> <u>0,1119</u>	<u>6,75</u> <u>0,16</u>
16	& C1633- 45ВД-1 варіант 1	Ґрунтовка для бетону Sikagard 702W Aquaphob	л	28,53	<u>5000,35</u> -	- -	142660	-	- -	- -	- -
17	KB13-21-2	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази Н1=2	100м2	1,4267	<u>1675,90</u> <u>1487,72</u>	<u>187,86</u> <u>26,04</u>	2391	2123	<u>268</u> <u>37</u>	<u>10,3400</u> <u>0,1984</u>	<u>14,75</u> <u>0,28</u>
18	C1633-47ВД	Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,057	<u>890355,15</u> -	- -	50750	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					450988	48487	<u>6592</u> 1793		<u>421,55</u> 12,77
		Разом будівельні роботи, грн.					450988				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					395909				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					12,36				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					1803				
		всього заробітна плата, грн.					52083				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29515				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11137				
		Всього будівельні роботи, грн.					480503				

		Всього по розділу 1					480503				
19	КБ1-159-3	Розділ 2. Укріплення конусу №2 <i>Улаштування упорів при укріпленні укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами</i>	100м	0,1934	<u>80622,47</u> 50370,29	<u>664,47</u> 141,34	15592	9742	<u>129</u> 27	<u>447,1000</u> 1,0400	<u>86,47</u> 0,2
20	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	2,22	<u>3866,08</u> -	- -	8583	-	- -	- -	- -
21	С1424-11613 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,3104	<u>4044,16</u> -	- -	29564	-	- -	- -	- -
22	КБ30-6-1	<i>Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах</i>	т армат.	0,88176	<u>10168,57</u> 10168,57	- -	8966	8966	- -	<u>79,8600</u> -	<u>70,42</u> -
23	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А-240С, діаметр 8 мм	т	0,59356	<u>36008,72</u> -	- -	21373	-	- -	- -	- -
24	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,2882	<u>47512,79</u> -	- -	13693	-	- -	- -	- -
25	С147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,205	<u>18497,60</u> -	- -	3792	-	- -	- -	- -
26	КБ1-158-5	<i>Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см</i>	100м2	0,5396	<u>33345,17</u> 22712,37	<u>4261,35</u> 1108,29	17993	12256	<u>2299</u> 598	<u>207,4000</u> 8,2463	<u>111,91</u> 4,45
27	КБ1-158-6	<i>Додаткові 2 см товщини плити</i>	100м2	0,5396	<u>3994,25</u> 2836,31	<u>41,37</u> 17,54	2155	1530	<u>22</u> 9	<u>25,9000</u> 0,1330	<u>13,98</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=2									
28	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	5,77372	<u>3866,08</u>	-	22322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,604704	<u>4044,16</u>	-	26710	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
30	КБ1-156-1	Улаштування кам'яного накиду	100м3	0,0885	<u>192734,54</u>	<u>121,40</u>	17057	4805	<u>11</u>	<u>477,7000</u>	<u>42,28</u>
					54290,61	51,62			5	0,3588	0,03
31	КБ1-17-7	Навантаження ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0275	<u>33663,57</u>	<u>32097,65</u>	926	40	<u>883</u>	<u>13,6000</u>	<u>0,37</u>
					1446,50	9359,41			257	57,6810	1,59
32	C311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	46,75	<u>26,57</u>	<u>26,57</u>	1242	-	<u>1242</u>	-	-
					-	8,90			416	0,0610	2,85
		Фарбування бетону укріплення конуса насипу									
33	КБ13-13-7	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	1,2215	<u>795,94</u>	<u>96,59</u>	972	854	<u>118</u>	<u>4,7300</u>	<u>5,78</u>
					699,19	14,69			18	0,1119	0,14
34	& C1633-45ВД-1	Ґрунтовка для бетону Sikagard 702W	л	24,43	<u>5000,35</u>	-	122159	-	-	-	-
	варіант 1	Aquaphob			-	-			-	-	-
35	КБ13-21-2	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	1,2215	<u>1675,90</u>	<u>187,86</u>	2047	1817	<u>229</u>	<u>10,3400</u>	<u>12,63</u>
					1487,72	26,04			32	0,1984	0,24
		H1=2									
36	C1633-47ВД	Покриття антикорозійне для захисту бетону Sika Gard 680 S	т	0,049	<u>890355,15</u>	-	43627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					358773	40010	<u>4933</u>		<u>343,84</u>
									1362		9,57
		Разом будівельні роботи, грн.					358773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					313830				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					14,71				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					2145				
		всього заробітна плата, грн.					43517				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					24675 45,38 9273 383448 383448				
		Розділ 3. Монолітні сходи									
37	КБ30-1-1	Улаштування щебеневої основи під фундаменти	100 м3	0,0224	<u>41400,55</u> 36637,29	<u>4763,26</u> 1713,85	927	821	<u>106</u> 38	<u>328,3500</u> 13,3052	<u>7,36</u> 0,3
38	С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	2,912	<u>3866,08</u> -	- -	11258	-	- -	- -	- -
39	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0212	<u>41663,81</u> 16815,11	<u>3071,05</u> 1576,40	883	356	<u>65</u> 33	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>3,19</u> 0,23
40	С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,1624	<u>3536,71</u> -	- -	7648	-	- -	- -	- -
41	КБ6-1-16	Улаштування монолітних залізобетонних сходів	100м3	0,0526	<u>49005,52</u> 30260,92	<u>10868,06</u> 4798,87	2578	1592	<u>572</u> 252	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>13,12</u> 1,72
42	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], F200, W8, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,3389	<u>4181,86</u> -	- -	22327	-	- -	- -	- -
43	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,29589	<u>47512,79</u> -	- -	14059	-	- -	- -	- -
44	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0868	<u>49336,04</u> -	- -	4282	-	- -	- -	- -
45	С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,0765	<u>18497,60</u> -	- -	1415	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					65377	2769	<u>743</u> 323		<u>23,67</u> 2,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					65377 61865 3092				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					1786 3,31 676 67163 67163				
46	KP20-27-7	Розділ 4. Перильна огорожа на сходах Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 14 мм, глибина свердлення 150 мм	100шт	0,56	<u>16538,26</u> 16175,29	<u>362,97</u> 65,64	9261	9058	<u>203</u> 37	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>64,78</u> 0,31
47	ДН4-42-1	Встановлення анкерних болтів	т	0,00994	<u>52291,84</u> 52291,84	<u>-</u> -	520	520	<u>-</u> -	<u>420,4200</u> -	<u>4,18</u> -
48	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь А-400С, діаметр 16 мм	т	0,00994	<u>49336,04</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1113-163-3-17	Двухкомпонентный епоксидный анкерный клей Sika AnchorFix-3001	л	1	<u>5308,22</u> -	<u>-</u> -	5308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	ДН4-40-1	Встановлення металевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	0,26093	<u>11633,39</u> 6798,61	<u>1729,14</u> 100,78	3036	1774	<u>451</u> 26	<u>54,6600</u> 0,6702	<u>14,26</u> 0,17
51	C121-783 варіант 1	Перильна огорожа на сходах	т	0,26093	<u>129190,85</u> -	<u>-</u> -	33710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4334	<u>1777,87</u> 697,16	<u>84,18</u> 9,43	771	302	<u>36</u> 4	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>2,07</u> 0,03
53	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4334	<u>2594,90</u> 520,85	<u>62,70</u> 10,57	1125	226	<u>27</u> 5	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,57</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 4					54221	11880	<u>717</u> 72		<u>86,86</u> 0,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54221 41624 11952 6134 10,59 2164 60355				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					60355				
		Розділ 5. Влаштування тонкошарового покриття на сходах									
54	ДН4-37-1	Улаштування тонкошарового покриття	100 м2	0,1965	<u>14405,10</u> 11409,87	<u>1602,98</u> 576,76	2831	2242	<u>315</u> 113	<u>94,0400</u> 4,4776	<u>18,48</u> 0,88
55	C1633-113ВД варіант 1	Розчин Sika Floor 150	т	0,01	<u>1511025,1</u> 5	-	15110	-	-	-	-
56	C1633-113ВД варіант 2	Sika Elastomastic TF	т	0,047	<u>1619655,1</u> 5	-	76124	-	-	-	-
57	C1633-113ВД варіант 3	Sika Floor 359N (RAL 7032)	т	0,016	<u>634683,79</u> -	-	10155	-	-	-	-
58	КБ11-7-1	Присипання кварцевим піском Sika QuartzSand	100м2	0,1965	<u>1644,27</u> 1613,00	<u>31,27</u> 21,77	323	317	<u>6</u> 4	<u>13,9400</u> 0,1610	<u>2,74</u> 0,03
59	C1421-9551-1 варіант 2	Пісок кварцевий Sika QuartzSand	т	0,01965	<u>37453,10</u> -	-	736	-	-	-	-
60	КБ11-7-1	Присипання кварцевим піском Sika QuartzSand	100м2	0,393	<u>1644,27</u> 1613,00	<u>31,27</u> 21,77	646	634	<u>12</u> 9	<u>13,9400</u> 0,1610	<u>5,48</u> 0,06
61	C1421-9551-1 варіант 2	Пісок кварцевий Sika QuartzSand	т	0,14541	<u>37453,10</u> -	-	5446	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					111371	3193	<u>333</u> 126		<u>26,7</u> 0,97
		Разом будівельні роботи, грн.					111371				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107845				
		всього заробітна плата, грн.					3319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1905				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					726				
		Всього будівельні роботи, грн.					113276				

		Всього по розділу 5					113276				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1040730	106339	<u>13318</u>		<u>902,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1040730		3676		26,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					921073				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					27,07				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					3948				
		всього заробітна плата, грн.					113963				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64017				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					117,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23976				
		Всього будівельні роботи, грн.					1104747				

		Всього по кошторису					1104747				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1073,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					137939				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890 Чорнухинського району Полтавської області.Коригування 01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-03-02
на штучні споруди
Штучні споруди

Основа:	Кошторисна вартість	16,958 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,03062 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	3,754 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування МГК									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
1	КБ1-158-5 тех.ч. п.1.3.175 к(труд)=0,9	Розділ 2. Укріплювальні роботи Укріплення русла на вході монолітним бетоном С16/20, F200, W6, товщиною до 10 см /горизонтальних поверхонь/	100м2	0,00629	<u>118812,12</u> 20441,14	<u>4261,35</u> 1108,29	747	129	<u>27</u> 7	<u>186,6600</u> 8,2463	<u>1,17</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ1-158-6 тех.ч. п.1.3.175 к(труд)=0,9	При укріпленні русла на вході монолітним бетоном С16/20, F200, W6, товщиною понад 10 см додавати на кожний 1 см зміни товщини плити /до 8 см/ /горизонтальних поверхонь/ Н1=2	100м2	0,0063	<u>11773,22</u> 2552,68	<u>41,37</u> 17,54	74	16	- -	<u>23,3100</u> 0,1330	<u>0,15</u> -
3	КБ30-6-1	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	м армат.	0,001696	<u>46342,64</u> 10168,57	- -	79	17	- -	<u>79,8600</u> -	<u>0,14</u> -
4	КБ1-158-5	Укріплення відкосу насипу на вході монолітним бетоном С16/20, F200, W6, товщиною до 10 см	100м2	0,0926	<u>121083,35</u> 22712,37	<u>4261,35</u> 1108,29	11212	2103	<u>395</u> 103	<u>207,4000</u> 8,2463	<u>19,21</u> 0,76
5	КБ1-158-6	При укріпленні відкосу насипу на вході монолітним бетоном С16/20, F200, W6, товщиною понад 10 см додавати на кожний 1 см зміни товщини плити /до 8 см/ Н1=2	100м2	0,0926	<u>12056,85</u> 2836,31	<u>41,37</u> 17,54	1116	263	<u>4</u> 2	<u>25,9000</u> 0,1330	<u>2,4</u> 0,01
6	КБ30-6-1	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	м армат.	0,04204	<u>46342,64</u> 10168,57	- -	1948	427	- -	<u>79,8600</u> -	<u>3,36</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15176	2955	<u>426</u> 112		<u>26,43</u> 0,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15176 11795 3067 1782 3,37 687 16958				
		----- Всього по розділу 2					16958				
		Разом прямі витрати по кошторису					15176	2955	<u>426</u> 112		<u>26,43</u> 0,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15176 11795				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					3067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1782				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					687				
		Всього будівельні роботи, грн.					16958				

		Всього по кошторису					16958				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					30,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3754				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890
Чорнухинського району Полтавської області.Коригування
01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі дощової каналізації
Дощова каналізація

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 181,753 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,017 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-12-7	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,02	<u>22475,65</u> 1271,00	<u>21204,65</u> 6261,91	450	25	<u>425</u> 125	<u>11,9500</u> 39,2751	<u>0,24</u> 0,79
2	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,01	<u>20860,39</u> 20860,39	- -	209	209	- -	<u>200,6000</u> -	<u>2,01</u> -
3	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	31,9	<u>3104,00</u> -	- -	99018	-	- -	- -	- -
4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,1	<u>1820,99</u> 1820,99	- -	182	182	- -	<u>16,3200</u> -	<u>1,63</u> -
5	КБ1-166-1	Засипка піском вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,02	<u>15409,09</u> 15409,09	- -	308	308	- -	<u>150,4500</u> -	<u>3,01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,015	<u>7391,56</u> -	<u>7391,56</u> 2072,33	111	-	<u>111</u> 31	- 12,0516	- 0,18
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,15	<u>3772,88</u> 2144,45	<u>1628,43</u> 659,18	566	322	<u>244</u> 99	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>2,75</u> 0,77
8	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настигах	1000м3	0,0075	<u>19278,92</u> 2042,48	<u>17226,44</u> 3664,34	145	15	<u>129</u> 27	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>0,16</u> 0,2
9	КБ1-24-5	Насування ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,016	<u>7569,67</u> -	<u>7569,67</u> 2122,26	121	-	<u>121</u> 34	- 12,3420	- 0,2
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,26	<u>3772,88</u> 2144,45	<u>1628,43</u> 659,18	981	558	<u>423</u> 171	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>4,77</u> 1,33
11	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настигах	1000м3	0,013	<u>19278,92</u> 2042,48	<u>17226,44</u> 3664,34	251	27	<u>224</u> 48	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>0,27</u> 0,35
12	КБ1-24-5	Насування ґрунту з виїмки бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,006	<u>7569,67</u> -	<u>7569,67</u> 2122,26	45	-	<u>45</u> 13	- 12,3420	- 0,07
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,06	<u>3772,88</u> 2144,45	<u>1628,43</u> 659,18	226	129	<u>97</u> 40	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1,1</u> 0,31
14	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настигах	1000м3	0,003	<u>19278,92</u> 2042,48	<u>17226,44</u> 3664,34	58	6	<u>52</u> 11	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>0,06</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					102671	1781	<u>1871</u> 599		<u>16</u> 4,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					102671 99019 2380 1310 2,37 489 103981				
		----- Всього по розділу 1					103981				
15	КБ22-11-5	Розділ 2. Влаштування мережі трубопроводів дощової каналізації Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,008	<u>69781,33</u> 49739,87	<u>19829,01</u> 8342,54	558	398	<u>159</u> 67	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>3,16</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C113-1453 варіант 3	Труба IPlast-cor ПП SN8 DN160	м	8,08	<u>174,10</u>	-	1407	-	-	-	-
17	КБ22-11-7	Укладання футлярів із ПП труб діаметром 250 мм	1000м	0,007	<u>103136,79</u> 59607,30	<u>43529,49</u> 17503,82	722	417	<u>305</u> 123	<u>473,6000</u> 127,2912	<u>3,32</u> 0,89
18	C113-1387 варіант 1	Труба IPlast-cor ПП SN8 DN250	м	7,07	<u>400,67</u>	-	2833	-	-	-	-
19	КБ22-47-2	Протягування у футляр ПП труб діаметром 160 мм	100м	0,07	<u>11657,68</u> 11554,26	<u>45,50</u> 19,29	816	809	<u>3</u> 1	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>6,28</u> 0,01
20	& C111- 1744-44КО варіант 3	Ковзаюча опора для труби діаметром 160 мм	шт	10	<u>530,66</u>	-	5307	-	-	-	-
21	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,005	<u>108675,00</u> 50877,65	<u>57789,95</u> 17264,30	543	254	<u>289</u> 86	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>2,02</u> 0,69
22	C113-1385 варіант 1	Труба IPlast-cor ПП SN8 DN200	м	5,05	<u>420,17</u>	-	2122	-	-	-	-
23	КБ22-11-8	Укладання футлярів із ПП труб діаметром 300 мм	1000м	0,004	<u>109129,69</u> 61621,06	<u>47508,63</u> 19166,03	437	246	<u>191</u> 77	<u>489,6000</u> 140,1011	<u>1,96</u> 0,56
24	C113-1389 варіант 4	Труба IPlast-cor ПП SN8 DN300	м	4,04	<u>754,89</u>	-	3050	-	-	-	-
25	КБ22-47-3	Протягування у футляр ПП труб діаметром 200 мм	100м	0,04	<u>11704,60</u> 11592,90	<u>53,78</u> 22,80	468	464	<u>2</u> 1	<u>90,0000</u> 0,1729	<u>3,6</u> 0,01
26	& C111- 1744-44КО варіант 4	Ковзаюча опора для труби діаметром 200 мм	шт	4	<u>796,55</u>	-	3186	-	-	-	-
27	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 250 та 315 мм	1 футляр	3	<u>3790,70</u> 1569,38	<u>640,35</u> 82,91	11372	4708	<u>1921</u> 249	<u>12,7800</u> 0,5859	<u>38,34</u> 1,76
		Разом прямі витрати по розділу 2					32821	7296	<u>2870</u> 604		<u>58,68</u> 4,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32821 22655 7900 3779 5,94 1212 36600				

		Всього по розділу 2					36600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Влаштування колодязів дощової каналізації									
28	КБ23-18-3	Улаштування дощоприймальних круглих колодязів для дощової каналізації зі збірного залізобетону діаметром 1,0 м у сухих ґрунтах	10м3	0,076	<u>46377,42</u> 19208,23	<u>15748,72</u> 5784,90	3525	1460	<u>1197</u> 440	<u>162,4100</u> 34,6706	<u>12,34</u> 2,63
29	С1415-7976 варіант 1	Плита дна ПН-10	м3	0,18	<u>10593,98</u> -	- -	1907	-	- -	- -	- -
30	С1415-8014 варіант 1	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, та шахтних колодязів, висота кільця 1 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	1,78	<u>2103,68</u> -	- -	3745	-	- -	- -	- -
31	С1415-7976 варіант 2	Плита перекриття ПП 10-1	м3	0,1	<u>13497,67</u> -	- -	1350	-	- -	- -	- -
32	С113-753 варіант 2	Люк	шт	1	<u>2899,95</u> -	- -	2900	-	- -	- -	- -
33	С111-1788 варіант 1	Скоби ходові	шт	5	<u>132,84</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
34	КБ8-3-7	Гідроізоляція обмазувальна бітумна в 2 шари	100м2	0,02	<u>12294,28</u> 4368,07	- -	246	87	- -	<u>33,5000</u> -	<u>0,67</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14337	1547	<u>1197</u> 440		<u>13,01</u> 2,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14337 11593 1987 949 1,49 304 15286				

		Всього по розділу 3					15286				
		Розділ 4. Оголовок на випуск									
35	КБ27-8-1	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з гасителів	гасител ь	1	<u>6834,59</u> 2068,89	<u>2776,66</u> 1012,64	6835	2069	<u>2777</u> 1013	<u>17,8800</u> 5,9860	<u>17,88</u> 5,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С1416-8685-У	Блоки бетонні Б-5	шт	3	<u>971,47</u>	-	2914	-	-	-	-
37	& С1416-8685-3-П	Бетонні блоки Б-9	шт	1	<u>854,10</u>	-	854	-	-	-	-
38	КБ30-1-1	Улаштування щебеневієї підготовки	100 м3	0,0065	<u>41400,55</u>	<u>4763,26</u>	269	238	<u>31</u>	<u>328,3500</u>	<u>2,13</u>
					<u>36637,29</u>	<u>1713,85</u>			<u>11</u>	<u>13,3052</u>	<u>0,09</u>
39	С1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,845	<u>3900,07</u>	-	3296	-	-	-	-
40	КБ30-5-1	Улаштування монолітного укріплення та розсікача	100 м3	0,00704	<u>166011,02</u>	<u>65449,48</u>	1169	386	<u>461</u>	<u>420,7500</u>	<u>2,96</u>
					<u>54861,59</u>	<u>23923,61</u>			<u>168</u>	<u>143,3412</u>	<u>1,01</u>
41	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,71808	<u>3947,26</u>	-	2834	-	-	-	-
42	КБ30-6-1	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,00016	<u>10333,92</u>	-	2	2	-	<u>79,8600</u>	<u>0,01</u>
					<u>10168,57</u>	-			-	-	-
43	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А-240С, діаметр 6 мм	т	0,00016	<u>36008,72</u>	-	6	-	-	-	-
44	КБ27-4-1	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	10 м	0,15	<u>8266,81</u>	<u>3487,90</u>	1240	247	<u>523</u>	<u>13,5500</u>	<u>2,03</u>
					<u>1644,02</u>	<u>1277,24</u>			<u>192</u>	<u>7,6514</u>	<u>1,15</u>
45	& С1426-11710-П6	Лотки Б-6 телескопічні	шт	3	<u>675,87</u>	-	2028	-	-	-	-
46	КБ1-152-1	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав з підсіпкою рослинної землі вручну	100м2	0,2	<u>6326,20</u>	<u>22,32</u>	1265	1224	<u>4</u>	<u>56,4400</u>	<u>11,29</u>
					<u>6119,79</u>	<u>18,00</u>			<u>4</u>	<u>0,1184</u>	<u>0,02</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					22712	4166	<u>3796</u>		<u>36,3</u>
									<u>1388</u>		<u>8,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22712				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14750				
		всього заробітна плата, грн.					5554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3175				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1191				
		Всього будівельні роботи, грн.					25887				

		Всього по розділу 4					25887				
		Разом прямі витрати по кошторису					172541	14790	<u>9734</u>		<u>123,99</u>
									<u>3031</u>		<u>19,62</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					172541 148017 17821 9212 15,63 3196 181753 181753				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					159,24 21017				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення О1723375 Чорнухи-Лубни на ділянці км 1+582 - км 5+890 Чорнухинського району Полтавської області.Коригування 01/18к

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01
на тимчасові будівлі та споруди
Тимчасові будівлі та споруди

Основа:
креслення (специфікації) № відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 5,509 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03344 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,247 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Будівельний майданчик									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Організація дорожнього руху (Демонтаж) Установлення дорожніх знаків на трьох стояках під час копання ям вручну, одnobічних	1 знак	4	340,12	-	1360	1360	-	2,9120	11,65
1	КБ27-52-5 к дем.=0,7				340,12	-			-	-	-
2	С1633-91ВД варіант 6 (зворотні матеріали)	Знак дорожній індивідуального виготовлення 5.63 (3200x2600 мм) (зворотні матеріали)	шт	1	16918,06	-	16918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C1633-91ВД варіант 7 (зворотні матеріали)	Знак дорожній індивідуального виготовлення 5.63 (2400x2903 мм) (зворотні матеріали)	шт	1	<u>14167,24</u> -	- -	14167	-	- -	- -	- -
4	C1633-91ВД варіант 8 (зворотні матеріали)	Знак дорожній індивідуального виготовлення 5.70 (4056x905 мм) (зворотні матеріали)	шт	2	<u>7464,04</u> -	- -	14928	-	- -	- -	- -
5	& C111-1133В3 варіант 3 (зворотні матеріали)	Стійка металева (зворотні матеріали)	шт	6	<u>947,20</u> -	- -	5683	-	- -	- -	- -
6	& C111-1133В3 варіант 4 (зворотні матеріали)	Стійка металева (зворотні матеріали)	шт	6	<u>828,80</u> -	- -	4973	-	- -	- -	- -
7	КБ27-52-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, однобічних	1 знак	18	<u>116,10</u> 116,10	- -	2090	2090	- -	<u>0,9940</u> -	<u>17,89</u> -
8	C1633-91ВД варіант 1 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 1.37 (зворотні матеріали)	шт	7	<u>817,50</u> -	- -	5723	-	- -	- -	- -
9	C1633-91ВД варіант 2 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 3.1 (зворотні матеріали)	шт	4	<u>955,00</u> -	- -	3820	-	- -	- -	- -
10	C1633-91ВД варіант 3 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 3.29 (зворотні матеріали)	шт	2	<u>955,00</u> -	- -	1910	-	- -	- -	- -
11	C1633-91ВД варіант 4 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 3.43 (зворотні матеріали)	шт	2	<u>955,00</u> -	- -	1910	-	- -	- -	- -
12	C1633-91ВД варіант 9 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 5.32.1 (зворотні матеріали)	шт	3	<u>1275,00</u> -	- -	3825	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	С1633-91ВД варіант 9 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 5.32.1 (зворотні матеріали)	шт	2	<u>1275,00</u> -	- -	2550	-	- -	- -	- -
14	С1633-91ВД варіант 10 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 5.64.1 (зворотні матеріали)	шт	1	<u>491,25</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
15	С1633-91ВД варіант 11 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 5.64.2 (зворотні матеріали)	шт	2	<u>491,25</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
16	С1633-91ВД варіант 12 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 5.64.3 (зворотні матеріали)	шт	4	<u>491,25</u> -	- -	1965	-	- -	- -	- -
17	С1633-91ВД варіант 5 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 7.1.1 (зворотні матеріали)	шт	3	<u>488,00</u> -	- -	1464	-	- -	- -	- -
18	С1633-91ВД варіант 5 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 7.1.1 (зворотні матеріали)	шт	2	<u>488,00</u> -	- -	976	-	- -	- -	- -
19	С1633-91ВД варіант 13 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 7.3.1 (зворотні матеріали)	шт	1	<u>488,00</u> -	- -	488	-	- -	- -	- -
20	С1633-91ВД варіант 13 (зворотні матеріали)	Знак дорожній 7.3.1 (зворотні матеріали)	шт	1	<u>488,00</u> -	- -	488	-	- -	- -	- -
21	& С111- 1133В3 варіант 1 (зворотні матеріали)	Стійка металева (зворотні матеріали)	шт	18	<u>828,80</u> -	- -	14918	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3450	3450	- -		<u>29,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3450				
		в тому числі:					3450				
		всього заробітна плата, грн.					3450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2059 3,9 797 5509				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					98180				

		Всього по розділу 2					5509				
		Разом прямі витрати по кошторису					3450	3450	-		<u>29,54</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					3450 3450				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2059 3,9 797 5509				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					98180				

		Всього по кошторису					5509				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					33,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4247				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]